INDICAÇÃO Nº 01056/2007
Solicita melhorias das condições de tráfego da Estrada do Planalto Verde até a Capela de Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as condições de tráfego da Estrada do Planaçto Verde até a Capela de Santo Antonio (colocar placas indicando curva perigosa e animais na pista, bem como colocação de guard-rail nas margens da via pública).
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo vista ser trecho perigoso onde já ocorreram diversos acidentes pela falta de sinalização.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de outubro de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05157/2007